FS-4402 ALFABETO MAGNETICO DIDACTICO 12 SET $1.000 0% $12.000

A126-D2300-5 ABACO RELOJ (MADERA) 4 PZA $2.180 0% $8.720

PH-ZH-2 CANDADO 40MM CON GANCHO LARGA 4 PZA $1.650 0% $6.600

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$206.440
$0
$39.224
$0

$245.664

SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

GG-20 GLITTER GLUE (GOMA ESCARCHADA) 3 BOX $1.820 0% $5.460

KS-1110 GLOBO TERRAQUEO MEDIANO KLASSE 3 PZA $2.990 0% $8.970

KS-1052 CINTA ADHESIVA CON DISE?O X 36 PCS KLASSE 1 SET $4.950 0% $4.950

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$206.440
$0
$39.224
$0

$245.664

SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL